200

180
160
140 -
H Planowana do
120 4 2022r.
100 -
80 - M Wdrazana (stan
60 na koniec 2020
r.)
40 - 1 Rozliczona
20 - (stan na koniec
2020r.)
O .
Liczba projektéw
3000000
2500000
M Limit do 2022
2000000
W Zaangazowane
1500000 srodki do 2020
1000000 M Rozliczone
Srodki do 2020
500000

Dotacje z LSR




120

100

80

60 -

40 -

20 ~

Liczba projektéw Liczba projektéw
komercyjnych niekomercyjnych

H Plan do 2022r.
B Zakontraktowanych do 2020
1 Rozliczonych do 2020 r.

1600000

1400000

1200000

1000000

800000

600000

400000

200000

srodki na projekty
komercyjne

M Plan do 2022 .

M Zakontraktowane do 2020 .

 Rozliczone do 2020 r.

srodki na projekty
niekomercyjne




70

M Liczba
zaplanowanych
projektow

M Liczba projektow
zakontraktowanych

i Liczba projektow
rozliczonych

Start-up Rozwdj firm  Wspodtpraca firm Infr. kulturalna infr. rekreacyjna Infr. turystyczna Mate granty ~ Operacje LGD




1000000

900000 -

800000 -

700000 -

600000 -

500000 B Limit wsparcia w EURO

W Zakontraktowane srodki w EURO

400000 = Rozliczone srodki w EURO

300000

200000

100000

Start-up Rozwdéj firm  Wspodtpraca Infr. kulturalna infr. Infr. Mate granty Operacje LGD
firm rekreacyjna turystyczna










